UBND huyÖn Gia léc

tr­êng tH HOÀNG DIỆU
Số: 01/TB-TH
	céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

     Hoàng Diệu, ngµy  28  th¸ng  01  n¨m 2021

THÔNG  BÁO

V/v cho  học sinh  nghỉ học để phòng chống dịch bệnh COVID-19

TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG DIỆU THÔNG BÁO

Thực hiện công văn số 53/UBND-GDĐT, ngày 28/01/2021 của UBND huyện Gia Lộc về việc cho phép học sinh nghỉ học để phòng chống dịch bệnh COVID-19, trường Tiểu học Hoàng Diệu thông báo tới quý phụ huynh:

- Học sinh toàn trường nghỉ học từ ngày 29/01/2021 (thứ Sáu) đến khi có thông báo mới.
- Nhà trường sẽ bố trí thời gian, lịch học bù phù hợp và thông báo đến phụ huynh khi được các cấp cho phép.

- Trong thời gian học sinh nghỉ học, phụ huynh nhắc nhở các em tự học và ôn luyện kiến thức tại nhà, không nên đi lại, tập trung nơi đông người, thực hiện tốt các khuyến cáo và quy định về việc phòng chống dịch bệnh COVID-19. Khi  có các biểu hiện ho, sốt, khó thở.... phụ huynh đưa con em mình đến cơ sở y tế để kiểm tra đồng thời thông báo tình hình sức khỏe của học sinh với giáo viên chủ nhiệm và nhà trường.
- Phụ huynh chuẩn bị các điều kiện cần thiết như máy tính, mạng Internet để sẵn sàng cho học sinh học trực tuyến.
                             Nhà trường trân trọng thông báo!
	Nơi nhận:

-ĐU, UBND xã (để báo cáo);

-Đài truyền thanh xã (để tuyên truyền);

-Tổ chuyên môn (để thực hiện);

-Website trường;

-Lưu VT.
	KT HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã kí)
Th.s Bùi Quý Hữu